
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1096/2006

(2006. gada 14. jūlijs),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 796/2006 attiecībā uz to dalībvalstu sarakstu, kurās ir atklāta sviesta
iepirkšana konkursa kārtībā laika posmam, kas beidzas 2006. gada 31. augustā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK) Nr.
1255/1999 par piena un piena produktu tirgus kopīgo organi-
zāciju (1),

ņemot vērā Komisijas 2006. gada 29. maija Regulu (EK) Nr.
796/2006, ar ko pārtrauc sviesta iepirkšanu par 90 % no inter-
vences cenas un atklāj iepirkšanu konkursa kārtībā laika
posmam, kas beidzas 2006. gada 31. augustā (2), un jo īpaši
tās 2. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Ar Regulu (EK) Nr. 796/2006 atbilstīgi Regulas (EK) Nr.
1255/1999 6. panta 1. punkta trešajai daļai ir atklāta
sviesta iepirkšana konkursa kārtībā laika posmam, kas
beidzas 2006. gada 31. augustā.

(2) Pamatojoties uz Beļģijas, Čehijas, Vācijas, Francijas,
Itālijas, Latvijas, Luksemburgas, Nīderlandes, Somijas,
Zviedrijas un Apvienotās Karalistes jaunākajiem paziņo-
jumiem, Komisija ir konstatējusi, ka sviesta tirgus cenas
divu secīgu nedēļu laikā ir bijušas vismaz 92 % no inter-

vences cenas. Tādēļ šajās dalībvalstīs jāaptur intervences
iepirkumi konkursa kārtībā. Šādā nolūkā minētās dalīb-
valstis jāsvītro no Regulā (EK) Nr. 796/2006 noteiktā
saraksta.

(3) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 796/2006,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 796/2006 2. panta 1. punktu aizstāj ar šādu:

“1. Ar šo atklāj Komisijas Regulas (EK) Nr. 1255/1999
6. panta 1. punkta trešajā daļā paredzēto sviesta iepirkšanu
konkursa kārtībā, kā noteikts Regulas (EK) Nr. 2771/1999
3.a iedaļā, laika posmam no 2006. gada 15. jūlija līdz
31. augustam šādās dalībvalstīs: Igaunijā, Spānijā, Īrijā, Polijā
un Portugālē.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 14. jūlijā

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
Jean-Luc DEMARTY

LV15.7.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 195/17

(1) OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1913/2005 (OV L 307, 25.11.2005., 2. lpp.).

(2) OV L 142, 30.5.2006., 4. lpp.


